
  
Dátum vydámí:26.11:2018 Dátum revize: 4.2.2021 Strana 1 z 1 

    

 

 

Maston ADHESIVE SPRAY je rychleschnoucí lepidlo na lepení lehkých 
materiálů. Vhodné pro lepení papíru, lepenky, textilií, plsti, gumy, 
skleněných vláken, lehčených plastů a většiny plastů. Přilne na drsný 
a téměř hladký povrch. Není vhodný na vinylové plasty nebo vinylové 
povrchy. Neabsorbuje se na povrch, je prakticky bezbarvý. 
Vodotěsný. Pokyny: Láhev protřepejte 1 min. před použitím a 
příležitostně během používání. Lepidlo a lepený produkt by měly mít 
pokojovou teplotu (+16 °C - +32 °C). Nastříkejte ze vzdálenosti 20 cm. 
Nechte lepidlo vždy zaschnout, dokud nebude lepivé. 

Dočasné připevnění: Nastříkejte pouze jednu vrstvu na jeden z 
povrchů a spojte.  

Trvalé připevnění: Nastříkejte jednu vrstvu na oba povrchy a spojte 
je navzájem. Po použití vyčistěte trysku, otočte láhev dnem vzhůru a 
stiskněte trysku, dokud nevytéká pouze pohonná látka. 

Báze: lepidlo 

Tepelná odolnost: 120°C 

Stabilita během skladování: 60 měsíců 

Velkost balení: 150ml a 500ml 

Prodejní množství: 

150 ml 12 ks 

500 ml 6ks 

MASTON ADHESIVE SPRAY 150ML 

Č. PRODUKTU 736735  EAN KOD 6412490032562 

MASTON ADHESIVE SPRAY 500ML 

Č. PRODUKTU 736736  EAN KOD 6412497367360 

 

 

 

 

 

 

 
Pokrytí 

 

 
Rychleschnoucí 

 

 Vodě odolný 

 

 vyčistěte trysku 

 

 
Dočasné 

 

 
Trvalé 

 

 

Očistěte povrch 

 

Uvedené informace jsou platné při + 20°C a relativní vlhkosti vzduchu 20% -70% 

Výrobce: Maston Oy, Teollisuustie 10, FI-02880 Veikkola, Finsko, Tel. +358 20 7188 580, 
 Fax +358 20 7188 599, www.maston.fi, maston@maston.fi  
Distributor v ČR: Dejmark Czech s.r.o., Poděbradská 55/88, 198 00 PRAHA, 
 Tel: +420 724 554 416, info.cz@dejmark.com, www.dejmark.cz  
  
 

Exteriér 

 
Interiér 

 Oblast použití 


